
    

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA OPRTALJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Klasa: 021-05/13-01/05 
Ur. broj: 2105-02/13-05-1 
Oprtalj, 9. listopad 2013. godine 

 

Na temelju članka 114. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (Narodne novine 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i članaka 16. Statuta Općine 
Oprtalj (Službene novine Općine Oprtalj broj 03/09), Općinsko vijeće Općine Oprtalj, na 
sjednici održanoj 09. listopada 2013. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o oslobođenju plaćanja spomeničke rente na području Općine Oprtalj 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom oslobađaju svi obveznici koji su prema Zakonu o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara dužni plaćati Spomeničku rentu od plaćanje iste. 
 
Gore navedeno provodi se s namjerom smanjenja financijskog opterećenja poslovnih 
subjekata. 
 

 
Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Općine Oprtalj i na web stranicama Općine 
Oprtalj www.oprtalj.hr , a stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 

Predsjednik 

Ivan Štokovac 

 

 

 

http://www.oprtalj.hr/

